
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 822 29 CC-CZ:
Místo: Slaný Datum: 19. 4. 2017

Zadavatel: IČ:

Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

15,00%

21,00%

0,00

Výše daně
157 500,00

1704

Podélná parkovací stání v Rabasově ulici, Slaný

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou 
uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

 které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.
Soupis prací byl vytvořen v návaznosti na PD „Podélná parkovací stání v Rabasově ulici, Slaný“-02/2017 zpracovanou firmou Ing. Josef Širc, Na 

 Vinici 444, Slaný. 
Položky vedlejších rozpočtových nákladů si po prostudování projektové dokumentace a skutečné situace zvolí sám dodavatel. Položky VRN 

 uvedené v soupisu jsou orientačně zvolené projektantem.
 Dokumentaci skutečného provedení stavby zajistí dodavatel stavby.

 Cena nezahrnuje náklady za provizorní dopravní opatření.

750 000,00

Základ daně

0,00
750 000,00

Sazba daně

CZK 907 500,00

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1704

Stavba:

Místo: Slaný Datum:

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Podélná parkovací stání v Rabasově ulici, Slaný

19. 4. 2017

750 000,00

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

907 500,00Podélná parkovací stání v Rabasově ulici, Slaný

Kód

1704

750 000,00 907 500,00

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 29 CC-CZ:
Místo: Slaný Datum: 19. 4. 2017

Zadavatel: IČ:

Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 750 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 750 000,00 21,00% 157 500,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 907 500,00

Podélná parkovací stání v Rabasově ulici, Slaný

1704 - Podélná parkovací stání v Rabasově ulici, Slaný

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Slaný Datum: 19. 4. 2017

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 750 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 625 353,66

    1 - Zemní práce 94 824,78

    5 - Komunikace pozemní 257 126,43

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 195 553,05

    997 - Přesun sutě 51 611,05

    998 - Přesun hmot 26 238,35

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 124 646,34

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 389,58

    VRN3 - Zařízení staveniště 11 078,82

    VRN4 - Inženýrská činnost 33 239,27

    VRN7 - Provozní vlivy 16 619,64

    VRN9 - Ostatní náklady 44 319,03

Podélná parkovací stání v Rabasově ulici, Slaný

1704 - Podélná parkovací stání v Rabasově ulici, Slaný

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Slaný Datum: 19. 4. 2017

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 750 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 625 353,66
D 1 Zemní práce 94 824,78

1 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní 
prostředek

m2 175,000 60,38 10 566,50 CS ÚRS 2017 01

PP Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše

2 K 113107163 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 135,000 72,79 9 826,65 CS ÚRS 2017 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého 
drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

3 K 113107182 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm m2 223,000 57,95 12 922,85 CS ÚRS 2017 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy 
přes 50 do 100 mm

VV původní chodník
VV 135 135,000
VV výměna obrusu
VV 55 55,000
VV nevidomí
VV 33 33,000
VV Součet 223,000

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 154,000 58,28 8 975,12 CS ÚRS 2017 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

5 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 8,750 37,89 331,54 CS ÚRS 2017 01

Podélná parkovací stání v Rabasově ulici, Slaný

1704 - Podélná parkovací stání v Rabasově ulici, Slaný

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na 
dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m

VV ornice pod drnem
VV 175*0.05 8,750

6 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 37,800 151,79 5 737,66 CS ÚRS 2017 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

VV 105*1.2*0.3 37,800

7 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 37,800 258,16 9 758,45 CS ÚRS 2017 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

VV 37.8 37,800

8 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 189,000 19,61 3 706,29 CS ÚRS 2017 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV 37,8*5 'Přepočtené koeficientem množství 189,000

9 K 162702111 Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m m2 175,000 56,40 9 870,00 CS ÚRS 2017 01

PP Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m

10 K 162702119 Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m ZKD 1000 m m2 1 750,000 1,35 2 362,50 CS ÚRS 2017 01

PP Vodorovné přemístění drnu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m

VV 175*10 'Přepočtené koeficientem množství 1 750,000

59 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 37,800 155,12 5 863,54 CS ÚRS 2017 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

56 K 171206111 Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů m3 10,500 22,49 236,15 CS ÚRS 2017 01

PP Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním

VV 70*0.15 10,500

11 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 294,000 24,15 7 100,10 CS ÚRS 2017 01

PP Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním

VV (105+140)*1.2 294,000

12 K 181411132 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 70,000 27,26 1 908,20 CS ÚRS 2017 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 
parkového na svahu přes 1:5 do 1:2

13 M 005724100 osivo směs travní parková kg 1,050 100,71 105,75 CS ÚRS 2017 01

PP osivo směs travní parková

VV 70*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,050

14 K 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 70,000 68,36 4 785,20 CS ÚRS 2017 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 
100 do 150 mm

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
použije se ornice, která se získala na místě

15 K 184818232 Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m kus 1,000 596,09 596,09 CS ÚRS 2017 01

PP
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky 
bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm

P
Poznámka k položce:
včetně následného odstranění po dokončení stavby

57 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 1,400 122,99 172,19 CS ÚRS 2017 01

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

P
Poznámka k položce:
zalití proběhne 5x během následujícího měsíce po osetí

VV 70*0.02 1,400

D 5 Komunikace pozemní 257 126,43
16 K 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm m2 120,750 132,96 16 054,92 CS ÚRS 2017 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm

VV 105*1.15 120,750

17 K 564871113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 270 mm m2 161,000 208,30 33 536,30 CS ÚRS 2017 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 270 mm

VV (105+35)*1.15 161,000

18 K 566401111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 
0,08 m3/m2

m2 39,000 75,34 2 938,26 CS ÚRS 2017 01

PP
Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v 
příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho 
rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2

P
Poznámka k položce:
úprava povrchu po sejmutí asfaltových vrstev před položením dlažby pro nevidomé

VV 33+6 39,000

19 K 573231109 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 m2 60,500 11,63 703,62 CS ÚRS 2017 01

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2

VV 55*1.1 60,500

20 K 577154131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného 
asfaltu

m2 55,000 448,73 24 680,15 CS ÚRS 2017 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

21 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 144,000 322,42 46 428,48 CS ÚRS 2017 01

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

VV 6+33+105 144,000

55 M 59245000s1
Dlažba betonová zámková 20x10x6 (přírodní barva) vibrolisovaná tvarově jednoduchá 
se standardním povrchem

m2 114,330 274,78 31 415,60

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 6+105 111,000
VV 111*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 114,330

54 M 59245000s2
Dlažba betonová zámková 20x10x6 nevidomí (červená barva) vibrolisovaná tvarově 
jednoduchá se standardním povrchem

m2 35,000 407,74 14 270,90

22 K 596212211 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 140,000 289,18 40 485,20 CS ÚRS 2017 01

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2

VV 105+35 140,000

23 M 592453000 dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm přírodní m2 105,000 319,10 33 505,50 CS ÚRS 2017 01

PP dlažba zámková profilová základní 20x16,5x8 cm přírodní

24 M 592452830 dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm barevná m2 35,000 374,50 13 107,50 CS ÚRS 2017 01

PP dlažba zámková profilová základní 20x16,5x8 cm barevná

P
Poznámka k položce:
okrová

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 195 553,05

25 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 7,000 200,54 1 403,78 CS ÚRS 2017 01

PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

P
Poznámka k položce:
zváží se použití stávající značky pro invalidy

26 M 404455550 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, 500 x 700 mm kus 2,000 2 215,95 4 431,90 CS ÚRS 2017 01

PP značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, 500 x 700 mm

52 M 404455500 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, 900 mm (trojúhelník) kus 1,000 2 215,95 2 215,95 CS ÚRS 2017 01

PP značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, 900 mm (trojúhelník)

P
Poznámka k položce:
A12b v Rabasově ulici od západu

27 M 404455520 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, 500 x 500 mm kus 4,000 1 661,96 6 647,84 CS ÚRS 2017 01

PP značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, Al prolis, 500 x 500 mm

28 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 6,000 426,57 2 559,42 CS ÚRS 2017 01

PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu

P
Poznámka k položce:
včetně posunu kombinace P2+E2b

29 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 5,000 1 107,98 5 539,90 CS ÚRS 2017 01

PP sloupek Zn 60 - 350

30 M 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 5,000 16,29 81,45 CS ÚRS 2017 01

PP víčko plastové na sloupek 60

31 M 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 14,000 71,58 1 002,12 CS ÚRS 2017 01

PP upínací svorka na sloupek D 60 mm

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

32 K 915231112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý 
plast

m2 36,000 352,34 12 684,24 CS ÚRS 2017 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé 
retroreflexní

VV 3*4*3 36,000

33 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 36,000 27,15 977,40 CS ÚRS 2017 01

PP
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné 
šipky, symboly, nápisy

34 K 916131S
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s oboustrannou boční opěrou do 
lože z betonu C20/25nXF3

m 154,000 418,83 64 499,82

PP

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože Osazení 
silničního obrubníku betonového stojatého s oboustrannou boční opěrou do lože z betonu 
C20/25nXF3

VV 8+16+82+48 154,000

35 M 592174600 obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm kus 83,640 171,74 14 364,33 CS ÚRS 2017 01

PP obrubník betonový chodníkový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm

VV 82*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 83,640

36 M 592174680 obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm kus 16,320 136,28 2 224,09 CS ÚRS 2017 01

PP obrubník betonový silniční nájezdový vibrolisovaný 100x15x15 cm

VV 16*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 16,320

37 M 592174690 obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm kus 8,160 380,04 3 101,13 CS ÚRS 2017 01

PP obrubník betonový silniční přechodový L + P vibrolisovaný 100x15x15-25 cm

VV 8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 8,160

38 M 592174160 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 48,960 144,04 7 052,20 CS ÚRS 2017 01

PP obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm

VV 48*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 48,960

39 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m 51,000 211,62 10 792,62 CS ÚRS 2017 01

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 
prostého téže značky

40 M 592173030 obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm kus 102,000 90,08 9 188,16 CS ÚRS 2017 01

PP obrubník betonový zahradní přírodní šedá  50x5x20 cm

VV 51*2 'Přepočtené koeficientem množství 102,000

41 K 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 12,000 230,46 2 765,52 CS ÚRS 2017 01

PP
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

P
Poznámka k položce:
na severní straně se použijí očištěné původní kamenné obrubníky

51 K 91699112a Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 6,000 1 994,36 11 966,16

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 25/30nXF3

VV 200*(0.6*0.05) 6,000

42 K 919112213
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném 
krytu

m 130,000 52,74 6 856,20 CS ÚRS 2017 01

PP
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, 
hloubky 25 mm

43 K 919122112 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 130,000 44,65 5 804,50 CS ÚRS 2017 01

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 
adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

44 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 215,000 84,76 18 223,40 CS ÚRS 2017 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

VV 115+100 215,000

53 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 2,000 370,06 740,12 CS ÚRS 2017 01

PP
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

45 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 12,000 35,90 430,80 CS ÚRS 2017 01

PP
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením 
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, 
vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

D 997 Přesun sutě 51 611,05
46 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 140,194 44,43 6 228,82 CS ÚRS 2017 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, 
na vzdálenost do 1 km

47 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2 102,910 9,95 20 923,95 CS ÚRS 2017 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 140,194*15 'Přepočtené koeficientem množství 2 102,910

48 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 31,570 138,50 4 372,45 CS ÚRS 2017 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

49 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 49,060 221,60 10 871,70 CS ÚRS 2017 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

50 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 59,400 155,12 9 214,13 CS ÚRS 2017 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

D 998 Přesun hmot 26 238,35
66 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 133,041 197,22 26 238,35 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 124 646,34
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 389,58

61 K 011002000 Průzkumné práce (sondy, vytýčení IS, apod) … 1,000 5 539,88 5 539,88 CS ÚRS 2018 02

PP Průzkumné práce

62 K 012002000 Geodetické práce … 1,000 5 539,88 5 539,88 CS ÚRS 2018 02

PP Geodetické práce

65 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 8 309,82 8 309,82 CS ÚRS 2018 02

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 11 078,82
60 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 11 078,82 11 078,82 CS ÚRS 2018 02

PP Zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 33 239,27
63 K 040001000 Inženýrská činnost (dozory, revize, apod.) … 1,000 33 239,27 33 239,27 CS ÚRS 2018 02

PP Inženýrská činnost

D VRN7 Provozní vlivy 16 619,64
58 K 072002000 Silniční provoz + DIO+ DIR + provizorní dopravní opatření … 1,000 16 619,64 16 619,64 CS ÚRS 2017 01

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy silniční provoz

D VRN9 Ostatní náklady 44 319,03
64 K 090001000 Ostatní náklady (další činnosti vyplývající z potřeb PD a SoD) … 1,000 44 319,03 44 319,03 CS ÚRS 2018 02

PP Ostatní náklady

Strana 11 z 15




